



بنیانگذار:

شادروان

قاسم کرمی

■ صاحب امتیاز: شرکت تعاونی صبح ساحل
■ مدیر مسئول: **الهام کرمی**
■ قائم مقام مدیر مسوول و سردبیر: مهراپ رشیدی
■ دبیر سرویس ورزش: محمود رئیسی
■ دبیر سرویس حوادث و اجتماع: آنا رام
■ دبیر سرویس آنلاین: سامیه طهوریان
■ رتبه اول در بین روزنامه های کشور با ضریب کیفی ۷۷/۵۱
■ چاپ: مهدوی کرمان

■ تحریریه: ۳۲۲۲۹۵۸۵ (داخلی ۱۰۸)
■ آگهی ها: ۳۲۲۴۶۷۵۱ - ۳۲۲۴۱۴۶۲ (داخلی ۱۰۵)
■ فاکس شبانه روزی: ۳۲۲۴۱۴۶۳
■ امور مشترکین: ۳۲۲۳۳۷۲۶ (داخلی ۱۰۲)
■ دفتر مرکزی:
بندرعباس، خیابان امام خمینی، جنب بانک رفاه ساختمان صبح ساحل
■ وب سایت: www.sobhesahel.com

چهارشنبه ۱۲ بهمن ۱۴۰۱ | سال سی و هشتم شماره ۴۷۹۶
Email : Info.Sobhesahel@Gmail.Com

در مراسم تجدید میثاق با آرمان های امام راحل و شهدای انقلاب اسلامی؛

رئیس جمهور: دولت تمام تلاش خود را برای تحقق آرمان های امام راحل به کار گرفته است

● گروه سیاسی //

رئیس جمهور با تاکید بر اینکه دولت مردمی بیش از هر زمان دیگر خودش را متعهد به توجه به خواسته های مردم می داند، گفت: دولت مردمی نسبت به شکل دادن جامعه ای مبتنی بر اخلاق، معنویت و عدالت بر اساس آرمان های امام راحل، تمام تلاش خود را در عرصه های مختلف به کار گرفته است. آیت الله سید ابراهیم رئیسی در آستانه فرارسیدن ایام گرامیداشت چهار و چهارمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی به همراه اعضای هیات دولت سیزدهم، با حضور در حرم مطهر امام راحل، ضمن تجدید میثاق با آرمان های امام و شهدای انقلاب اسلامی، فرارسیدن دهه فجر را به همه مردم ایران اسلامی تبریک گفت و یاد امام و شهدای انقلاب اسلامی را گرامی داشت.

رئیس جمهور با بیان اینکه این نکته مهمی است که چگونه بعد از گذشت ۴۴ سال از پیروزی انقلاب اسلامی، این میراث گرانقدر امام علیرغم همه فتنه ها، توطئه ها و نقشه های دشمن و دشمنی ها ماندگار شده و جلوه های بیشتری هم در دنیا پیدا کرده است، گفت: ماندگاری انقلاب اسلامی ریشه در اخلاص امام و حقانیت این پیام و سخن و دعوت دارد. آیت الله رئیسی وفاداری جانانه و دلدادگی مردم را دلیل دیگر ماندگاری انقلاب اسلامی عنوان کرد و افزود: دلیل روشن این دلدادگی شهدایی پرشماری هستند که با فاصله ای کم از مرقد مطهر امام راحل آرمیده اند و جانشان را برای حفاظت و حراست از این انقلاب و تحول بزرگ فدا کردند. رئیس جمهور با بیان اینکه این انقلاب و این تحول بزرگ را خداوند در دل ها ایجاد کرد و خود او هم نگهدار آن است، اظهار داشت: امروز بیش از هر زمانی نیاز داریم که این انقلاب و ابعاد آن و امام و شخصیت عظیمش را به صورت جامع بشناسیم و به دیگران بشناسانیم. در همین راستا کار ارزشمندی در مؤسسه تنظیم و نشر آثار حضرت امام(ره) در تهیه دانشنامه ای جامع انجام شده تا جامعه بشری بیش از پیش با شخصیت امام خمینی (ره) آشنا شود.

■ امام راحل طرحی نو و تمدنی را برای جامعه بشری عرضه کردند

آیت الله رئیسی راه مصون سازی جوان های امروز را آشنایی با شخصیت امام (ره) و ابعاد انقلاب اسلامی دانست و تصریح کرد: همه اهل فرهنگ، سخن و قلم بدانند که یکی از راه های مصون سازی جامعه در جهاد تبیین، بویژه جوان های امروز که امام(ره) و دوران جنگ را ندیدند، معرفی شخصیت امام(ره) و ابعاد انقلاب اسلامی است. رئیس جمهور با اشاره به اینکه این کار باید هنرمندانه و با زبان امروز و استفاده از تکنیک های روز انجام شود، اضافه کرد:



امروز بیش از هر زمانی نیاز به این داریم که جامعه و بویژه جوان ها، سلوک و سیره، هدف و آرمان امام (ره) را بشناسند. دلیل اینکه رهبری معظم انقلاب اسلامی پس از رحلت امام راحل، هر ساله به زیارت مرقد نورانی امام (ره) می آیند، این است که می خواهند ما را متوجه به این کنند که امروز باید به امام، شخصیت و راه و سلوک و سیره امام (ره) توجه کنیم. وی در ادامه با تاکید بر اینکه آرمان های امام (ره) در برپایی جامعه ای مبتنی بر عقلانیت، عدالت، اخلاق و معنویت را هم باید باور داشت و هم به صورت اجرایی دنبال کرد، خاطرنشان کرد: دشمنان و بدخواهان دنبال این هستند که این اهداف و آرمان ها تحقق پیدا نکند. آنها نمی خواهند سخنی نو و تمدنی به نام اسلام شکل بگیرد. رئیس جمهور گفت: ادعای دشمن این است که ما در عالم حرف نو می زنیم، ولی امام (ره) یک نگاه، طرح و تمدنی نو به جامعه بشری عرضه کردند که بر اساس آن جامعه می تواند مبتنی بر دین، دنیای خودش را بسازد و می تواند با محور قرار دادن دین به تمام نیازهایش جامعه عمل ببوشاند؛ یعنی می تواند دنیا و آخرت را جمع و دنیا را زمینه آخرت سعادتمند قرار دهد. آیت الله رئیسی با اشاره به اینکه دشمن می خواست با تحمیل جنگ هشت ساله، توطئه ها و نقش آفرینی های منافقین و فتنه انگیزی هایی که همچنان ادامه دارد، مانع تحقق نگاه نوین امام راحل شود، افزود: دشمن به دنبال این است که انقلابی که دوره تشکیل، تثبیت و توسعه خود را طی کرده، نتواند آثارش را عرضه کند، ولی در این جنگ اراده ها، خداوند تفضل کرد تا یاران امام(ره) با تلاش و مجاهدت و اهدای خون پاک خود این آرمان ها را به جامعه اسلامی و جامعه بشری معرفی کنند.

■ دولت سیزدهم خود را متعهد به خواسته های مردم می داند

رئیس جمهور با بیان اینکه امروز وظیفه دولت و همه کسانی که در کسوت خدمتگزاری مردم هستند، آن است که در راستای خواست امام راحل، به حقوق و خواست مردم توجه کرده و در راستای اجرای عدالت تلاش کنند، اظهار داشت: امام خمینی (ره)

مثل دیگر سیاستمداران عالم نبود که به شکل تشریفاتی و نمایشی دم از مردم می زنند، نبود، بلکه حقیقتاً مردم و ضرورت حاکم شدن اراده مردم که همان اجرای عدالت است را باور داشت. وی با تاکید بر اینکه دولت مردمی بیش از هر زمان دیگر خودش را متعهد به توجه به خواسته های مردم می داند، اضافه کرد: دولت مردمی نسبت به شکل دادن جامعه ای مبتنی بر اخلاق، معنویت و عدالت بر اساس آرمان های امام راحل، تمام تلاش خود را در عرصه های مختلف به کار گرفته است و در این مسیر با امام راحل و آرمان های بلند او میثاق بسته است. رئیس جمهور با بیان اینکه از خداوند متعال یاری می خواهیم تا اخلاص و عمل صالح را از امام راحل بیاموزیم، تصریح کرد: امروز جامعه ما بیش از هر چیز نیازمند این است که امیدوار زندگی کند، ما که ظرفیت های کشور، ذخایر مادی و معنوی و به ویژه ظرفیت نیروی انسانی کارآمد جوان کشور را می شناسیم، می دانیم و معتقدیم آینده بسیار درخشان خواهد بود. آیت الله رئیسی با اشاره به اینکه معتقدیم با وجود همه کارشکنی ها، جامعه اسلامی به پیش خواهد رفت و تمدن نوین اسلامی را امری کاملاً دست یافتنی و تحقق یافتنی می دانیم، خاطرنشان کرد: هر کسی با قلم، عمل و اقداماتش مردم را امیدوار کند بداند که در جهت راهبرد رهبری معظم انقلاب اسلامی و نظام حرکت کرده و هر کس با اقدام یا عدم اقدام، با فعل یا ترک فعل با ایجاد شائبه ها و گره های ذهنی در مردم، ایجاد یأس کند، بداند یا نداند و بخواهد یا نخواهد در جهت راهبرد دشمن حرکت کرده است. رئیس جمهور گفت: امروز باید با تمام وجود از روح مطهر امام(ره) و ارواح مطهر شهدا مدد بگیریم و در دولت با تلاش و مجاهدت و کار شبانه روزی و در عرصه تبیین با جهاد تبیین و قلم و بیان امید را روز به روز در دل مردم زنده تر کنیم. در این مراسم همچنین حجت الاسلام و المسلمین سیدحسن خمینی تولیت مرقد مطهر حضرت امام خمینی(ره) در سخنانی امیدآفرینی برای دوستداران انقلاب و مایوس کردن دشمنان را از ضرورت های امروز جامعه عنوان کرد. وی گفت: امروز در مواجهه با یک امپراتوری رسانه ای هستیم که دقیقاً امید مردم را هدف قرار داده است. ما حتماً با هم تفاوت دیدگاه و نظر داریم ولی در یک چیز متفقیم و آن این است که درخت تناور جمهوری اسلامی، بن مایه حرکتی آینده ماست و باید امید دشمنان در نگونساری برگی از این درخت تناور مایوس شود چه رصد به اصل آن. حجت الاسلام خمینی افزود: لازمه این مهم آن است که نقاط قوت را از زبان روز و هنرمندانه تبیین و نقاط ضعف را برای حل آن و نه برای میج گیری در جامعه گوشزد کنیم تا دل ها و دست ها را به هم گره بزنیم.

از واکنش ایران به اظهارات مقام اوکراینی درباره حادثه اصفهان تا توقف ثبت سفارش واردات چای

بدهی های بانک سپه (به واسطه ادغام) بوده است.

نماینده مجلس: ترک فعل دولت را چه کسی باید پیگیری کند؟

شهباز حسن پور نماینده سیرجان و نایب رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی در جلسه روز دوشنبه ۱۰ بهمن ۱۴۰۱ مجلس در تذکری به هیئت رئیسه مجلس با طرح این پرسش که ترک فعل دولت را چه کسی باید پیگیری کند؟ و دیوان محاسبات و سازمان بازرسی کجاست؟ اظهار کرد: سال تمام شد اما یک ریال از تبصره ۱۸ تخصیص داده نشده است؛ این در حالیست که در مجلس مطرح شد که با تبصره ۱۸ مسائل و مشکلات مردم حل می شود و تولید رونق پیدا می کند و کارگاه های نیمه تعطیل مجدداً به تولید برمی گردند. وی همچنین با بیان اینکه خشکسالی، سیل و سرمازدگی زندگی کشاورزان و عشایر مظلوم را با مشکل مواجه کرده است، تاکید کرد: تاکنون یک ریال نه وام پرداخت شده و نه کسی به داد کشاورزان و عشایر رسیده است. این نماینده مجلس در تذکر دیگری گفت: رهبری در دیدار با نمایندگان فرمودند که معادن کشور را فعال کنید و در اسناد بالادستی نظام از جمله برنامه ششم و بودجه سالانه آمده که باید معادن پیشرفته تولید کشور باشند؛ این درحالیست که معادن تعطیل شده و حق و حقوق مردم توسط وزیر در حال پامیل شدن است. حسن پور در تذکری خطاب به هیئت رئیسه مجلس با اشاره به درخواست نمایندگان برای استیضاح ۱۰ نفر از وزرا تاکید کرد: چرا ۱۰ استیضاحی که در دستور کار است مورد رسیدگی قرار نمی گیرد؟

مردم امروز بیش از ۱۰ هزار ربیع سکه بانک مرکزی را خریدند

در پنجمین روز از مرحله دوم عرضه گسترده ربیع سکه بهار آزادی در بورس کالا، تعداد ۱۰۲۵۰ قطعه ربیع سکه بهار آزادی تا قیمت ۸ میلیون و ۳۰۱ هزار تومان به متقاضیان فروخته شد. عرضه ربیع سکه طلای بهار آزادی در بورس کالا در این مرحله به صورت گواهی سپرده ناپیوسته بوده و فرآیند کشف قیمت جدید در عرضه مربوطه هم به صورت ثبت سفارش دفتری با قیمت های مختلف است.

کاظم صدیقی: دلمان به «مرده باد» و «زنده باد» مردم خوش نباشد

صدیقی در مراسم تودیع و معارفه فرمانده انتظامی تهران بزرگ گفت: شما با خدمت هم نمی توانید مردم را راضی کنید، با یک پهانه ای تمام رشته هاه ما با یک لحظه غفلت پنبه می شوند و نمی ماند. وی افزود: مردمی که تا دیروز زنده باد می گفتند، امروز مرده باد می گویند؛ دلمان خوش نباشد به اینها، دلمان خوش باشد به اینکه خدا را راضی کردم. صدیقی خاطرنشان کرد: جهاد و تلاش، در کنار توکل و توسل و در پیروی آن توکل و توسل، جهاد توام با اخلاص از اهمیت برخوردار است. وی ادامه داد: شما کارتان را بکنید، اگر به شما فحش دادند، برای شما تفاوتی نکند، دنبال این نباشید که زنده باید بگویند، این زنده باد ها به جایی نمی رسد، مرده بادا هم.

یک نماینده مجلس: ادعای دریافت رشوه توسط نمایندگان مجلس از خود رواسازان بی تقوایی است

نماینده مردم میانه در مجلس شورای اسلامی با انتقاد از اظهارات یکی از ائمه جمعه شهرستان ها تاکید کرد: این که تمام نمایندگان مجلس شورای اسلامی را از تربیون نماز جمعه به رشوه خواری متهم کند بی تقوایی محض بوده و شورای سیاست گذاری ائمه جمعه باید به این موضوع ورود کنند. سید مرتضی حسینی در تذکری شفاهی در جریان جلسه علنی دیروز مجلس شورای اسلامی بیان کرد: اخیراً امام جمعه یکی از شهرستان ها در جمع عده ای از مردم تمام نمایندگان مجلس شورای اسلامی را به دریافت رشوه از ایران خودرو محکوم کرده و تمام مجلس شورای اسلامی را زیر سوال برده است. شورای سیاست گذاری ائمه جمعه باید نظارت موثری بر اظهارات ائمه جمعه داشته باشند. وی در ادامه اظهار کرد: چنین اظهاراتی بین بی تقوایی و زیرپا گذاشتن اصول اخلاقی می باشد. از تربیون نماز جمعه باید تقوای الهی گسترش یابد اما چنین اظهاراتی بر خلاف ارزش های دینی است. حسینی مدعی شد که بعضاً برخی از ائمه جمعه در شهرستان ها دخالت هایی غیرسازنده و غیرکارشناسی در مسائل داشته که نه تنها به حل مشکل کمک نمی کنند بلکه بر مشکلات می افزاید.

توقف ثبت سفارش واردات چای

مدیرعامل انجمن چای و دمنوش ایران گفت: از یک ماه گذشته تمدید ثبت سفارش و ثبت سفارش جدیدی برای وارداتی چای انجام نمی شود تا وضعیت اختصاص ارز نیمایی به آن مشخص شود.

واکنش ایران به اظهارات مقام اوکراینی درباره حادثه اصفهان: حق خود را برای اقدام متقابل محفوظ می دانیم

ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امور خارجه با محکوم کردن موضع خصمانه و تحریک آمیز مشاور دفتر ریاست جمهوری اوکراین، اظهارات وی در خصوص اقدام مخرب اخیر علیه یک مرکز نظامی در اصفهان را مشکوک توصیف کرد. کنعانی خواستار توضیح رسمی و شفاف دولت اوکراین در این رابطه شد. سخنگوی وزارت امور خارجه افزود: جمهوری اسلامی ایران، ضمن توجه به اصول پذیرفته شده حقوق بین الملل، همواره بر تحقق امنیت ملی و حفاظت از منافع و مصالح خود تاکید کرده و در این مسیر با هیچ طرفی مماشات نخواهد کرد. کنعانی تاکید کرد: جمهوری اسلامی ایران حقوق مشروع و قانونی خود را برای اقدام متقابل نسبت به طرف هایی که در اقدامات خلاف حقوق بین الملل مشارکت داشته اند، محفوظ می دارد.

جزئیاتی از حمله پهبادی به اصفهان به نقل از یک رسانه عرب زبان

یک مقام ایرانی در گفت وگو با الجزیره تاکید کرد که عملیات پهبادی شبه شب در استان اصفهان ناموفق بوده است و اظهارات منابع اسرائیلی در موفقیت آمیز بودن این عملیات صرفاً تبلیغات برای پنهان کردن شکست شان است. این مقام ایرانی که نامی از وی برده نشده است، افزود: نشانه های اولیه از دخالت اسرائیل در این حمله حکایت دارد و تحقیقات در این زمینه ادامه دارد. وی همچنین تاکید کرد: تحقیقات اولیه از بلند شدن این پهبادها از داخل خاک ایران و در نزدیکی مکانی که هدف قرار گرفتند، حکایت دارد. این مقام ایرانی افزود: اسرائیل به خوبی می داند که پاسخ این عمل خود را دریافت خواهد کرد که در گذشته نیز چنین اتفاقی افتاده بود. وی تاکید کرد: واشنگتن از این حمله فاصله گرفته است؛ چرا که می داند این حمله شکست خورده و منجر به تغییر سیاست های ایران نخواهد شد.

سه کامیون آرد و برنج ایرانی در مرز سوریه هدف قرار گرفت

یک رسانه لبنانی خبر داد که شامگاه یکشنبه سه کامیون حامل مواد غذایی ایران در مرز سوریه هدف پهباد قرار گرفته است. به گزارش المیادین، سه کامیون حامل آرد و برنج که در حال عبور رسمی از گذرگاه ابوکمال بودند، هدف حمله پهبادی قرار گرفتند. طبق این گزارش این سه کامیون بخشی از کاروان ۲۵ کامیون حامل مواد غذایی به مقصد سوریه از مسیر عراق بوده است. المیادین می گوید، این حملات خسارات انسانی نداشته اما خسارات مادی برجای گذاشته است. این رسانه درباره منشاء پهبادها اطلاعی منتشر نکرده است اما معمولاً گمانه ها متوجه رژیم اسرائیل است.

نماینده مجلس: آقای رئیسی!

برخی معلمان ۸ ماه است، حقوق نگرفته اند

نماینده مردم بافق و مهریزی در مجلس شورای اسلامی با انتقاد از عدم پرداخت حقوق معلمان گفت: از رئیس جمهور می خواهم با این شرایط این ماه حقوق وزیر آموزش و پرورش را پرداخت نکند. محمدرضا صباغیان در جلسه علنی امروز (دوشنبه ۱۰ بهمن ماه) مجلس شورای اسلامی طی تذکر شفاهی اظهار داشت: از رئیس جمهور درخواست می کنم که این ماه حقوق وزیر آموزش و پرورش پرداخت نشود تا متوجه شود معلمانی که حقوق دریافت نمی کنند، چه وضعیتی دارند. وی افزود: برخی از معلمان ۸ ماه است که حقوق نگرفته اند و متأسفانه وزیر آموزش و پرورش توجهی به این مسئله ندارد.

گرافروشان لوازم خانگی کوتاه نیامدند

تسنیم: حدود دو هفته ای از اظهارنظر مسئولین مبنی بر تخلف افزایش قیمت لوازم خانگی و حتی اعمال جرمیه ها برای تولیدکنندگان متخلف می گذرد اما هنوز خبری از برگشت قیمت ها به قبل نیست و فقط بازار با حجم زیادی از کالاهایی روبروست که خریداری ندارد ولی هر روز گران تر می شود.

بانک مرکزی: رشد نقدینگی آذرماه کاهش یافت

بانک مرکزی اعلام کرد: بررسی نرخ رشد ۱۲ ماهه نقدینگی نشان می دهد که نرخ رشد نقدینگی از ۴۱.۴ درصد در پایان آذرماه ۱۴۰۰ در یک روند نزولی به ۳۳.۴ درصد در پایان آذرماه ۱۴۰۱ کاهش یافته است. لازم به توضیح است که بخشی از رشد نقدینگی در آذرماه سال ۱۴۰۰ (معادل ۲۰.۷ واحد درصد از رشد دوازده ماهه) مربوط به اضافه شدن اطلاعات خلاصه دفتر کل دارایی ها و بدهی های بانک مهر اقتصاد به اطلاعات خلاصه دفتر کل دارایی ها و

مفقودی

سند مالکیت (برگ سبز) و سند کارخانه خودرو سواری سیستم نیسان تیپ روئیز رنگ نوک مدادی روشن متالیک مدل ۱۳۸۸ با شماره موتور KA۲۴۹۷۶۱۹۵۷ ، شماره شاسی PTBGNLEMD۲۲۸۱۰۲۴۹ و شماره پلاک ۸۴ایران-۷۶۳-۵۴ به نام امید آرام منش فرزند عباس مفقود گردیده و از درجه اعتبار

مفقودی

اصل قرارداد (مبايعه نامه) به شماره ۵۷۹۴/م/م/۷۴/ به آدرس تولا شهرک صنعتی به نام آقایان همایون عسکری و مهدی باغبانیان و علی والی زاده مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد